
中国人民大学公共管理学院学生赴境外交流学习计划书
	姓    名
	
	学号
	

	专业名称
	
	年级
	

	交流学校
	
	交流专业
	

	交流起止时间
	
	联系方式
	

	课程学习计划

	序号
	课程中文名称及课程外文名称
	学时数
	学分数

	1
	                   
	
	

	2
	                   
	
	

	3
	                     
	
	

	4
	                    
	
	

	5
	                   
	
	

	6
	                   
	
	

	7
	                    
	
	

	8
	                    
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	备注
	


教务秘书签字：                          指导老师审核(签字)：
             

专业所在系领导审核(签字)：              学院主管领导审核(签字)：
注：1、按照《中国人民大学本科学生赴境外大学学习及课程学分认定管理办法》。2、此表需在学生赴境外大学交流之前填写。一式两份，分别交学院教务科和学院办公室备案。若无此表，则对学生在境外学习的课程不予认定。3、若学生在赴境外大学交流之前无法填写课程学习计划，请在备注栏说明原因。                                       
